
Verseny száma : 420/B-10/31/2024

Név Egyesület

Születési 

év Összesen Megjegyzés Osztály

1. Antal-Varga Vilma Zámolyi Lövészklub 1986 174

2. Moncz Judit dr Gárdonyi Sportlövő Klub 1967 168

3. Butenkov Carola ChristinaGárdonyi Sportlövő Klub 1970 163

4. Leposáné Bíró Csilla Fókusz Lövészklub 1968 155

5. V. Hedrik Judit Alba Volán SC 1953 154

6. Fülöp Szilvia Polgárdi Lövészklub 1991 127

7. Balogh Ottilia dr Polgárdi Lövészklub 1967 115

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.

Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

Név Egyesület

Születési 

év Összesen Megjegyzés Osztály

1. Güttel László István Győri Polgári LE 1946 180

2. Kendl József Sasszem SE 1954 177

3. Tuboly Zoltán Polgárdi Lövészklub 1964 171

4. Balássy Sándor Károly Gárdonyi Sportlövő Klub 1950 164

5. Pálfi László Polgárdi Lövészklub 1949 158

6. Pintér László Fókusz Lövészklub 1948 146

7. Szép Péter Polgárdi Lövészklub 1962 130

8. Szekeres Lajos János Polgárdi Lövészklub 1958 127

9. Simon István Polgárdi Lövészklub 1954 126

10. Horváth Tibor István dr Polgárdi Lövészklub 1963 121

11. Bera Pál Polgárdi Lövészklub 1957 120

12. Farkas László Alba Volán SC 1950 117

Fókusz Minősítő verseny

Verseny szervezője: Fókusz Lövészklub

Verseny kezdete: 2024.10.26

Verseny vége: 2024.10.26

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnőtt női

Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.

Nevezés típusa: SVIR/ Helyszini

Nevezési díj: 2500FT

Nevezési díj befizetésének módja: Készpénzes

25m Sportpisztoly 20 pont 70év felett - Senior 70 év felett férfi



Név Egyesület

Születési 

év Összesen Megjegyzés Osztály

1. Magaslaki Ferenc Fókusz Lövészklub 1965 178

2. Kazó Zsolt János Fókusz Lövészklub 1970 169

3. Butenkov László Attila Gárdonyi Sportlövő Klub 1969 166

4. Détári István Polgárdi Lövészklub 1975 159

5. Tobak Balázs István Polgárdi Lövészklub 1976 150

6. Knitlhoffer Zoltán Polgárdi Lövészklub 1986 145

7. Mizsik Mihály Polgárdi Lövészklub 1982 134

8. Kovács Péter Bálint dr Polgárdi Lövészklub 1994 133

9. Fülöp Gábor Polgárdi Lövészklub 1978 132

10. Horváth Lajos Polgárdi Lövészklub 1977 129

11. Bognár János Fókusz Lövészklub 1966 124

12. Kordás István Sándor Polgárdi Lövészklub 1980 121

13. Gesztesi Dávid Polgárdi Lövészklub 1994 120

14. Szekeres Lajos Polgárdi Lövészklub 1991 120

15. Simon Péter Polgárdi Lövészklub 1983 119

16. Leposa József András Fókusz Lövészklub 1969 118

17. Ferencz Balázs Polgárdi Lövészklub 1976 118

18. Kovács József Polgárdi Lövészklub 1975 116

Név Egyesület

Születési 

év Összesen Megjegyzés Osztály

1. Antal-Varga Vilma Zámolyi Lövészklub 1986 170

2. Butenkov Carola ChristinaGárdonyi Sportlövő Klub 1970 168

3. Leposáné Biró Csilla Fókusz Lövészklub 1968 125

4. V. Hedrik Judit Alba Volán SC 1953 119

5. Fülöp Szilvia Polgárdi Lövészklub 1991 118

6. Balogh Ottilia dr Polgárdi Lövészklub 1967 110

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnőtt férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.

Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.

25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Fenőtt nöi

Eredményjegyzék tábla kvalifikáció



Név Egyesület

Születési 

év Összesen Megjegyzés Osztály

1. Güttel László István Győri Polgári LE 1946 181

2. Kendl József Sasszem SE 1954 172

3. Tuboly Zoltán Polgárdi Lövészklub 1964 171

4. Pálfi László Polgárdi Lövészklub 1949 152

5. Balássy Sándor Károly Gárdonyi Sportlövő Klub 1950 151

6. Kapócs István Western Lövész SE 1956 133

7. Farkas László Alba Volán SC 1950 122

8. Szép Péter Polgárdi Lövészklub 1962 120

9. Horváth Tibor István dr Polgárdi Lövészklub 1963 119

10. Bera Pál Polgárdi Lövészklub 1957 117

11. Szekeres Lajos János Polgárdi Lövészklub 1958 116

12. Simon István Polgárdi Lövészklub 1954 115

Név Egyesület

Születési 

év Összesen Megjegyzés Osztály

1. Butenkov László Attila Gárdonyi Sportlövő Klub 1969 174

2. Détári István Polgárdi Lövészklub 1975 163

3. Kazó Zsolt János Fókusz Lövészklub 1970 151

4. Tobak Balázs István Polgárdi Lövészklub 1976 147

5. Magaslaki Ferenc Fókusz Lövészklub 1965 140

6. Knitlhoffer Zoltán Polgárdi Lövészklub 1986 126

7. Simon Péter Polgárdi Lövészklub 1983 121

8. Kovács Péter Bálint dr Polgárdi Lövészklub 1994 120

9. Ferencz Balázs Polgárdi Lövészklub 1976 120

10. Leposa József András Fókusz Lövészklub 1969 120

11. Gesztesi Dávid Polgárdi Lövészklub 1994 118

12. Szekeres Lajos Polgárdi Lövészklub 1991 118

13. Kordás István Sándor Polgárdi Lövészklub 1980 117

14. Horváth Lajos Polgárdi Lövészklub 1977 115

15. Kovács József Polgárdi Lövészklub 1975 115

Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

25m Központi gyújtású pisztoly 20 70év felett - Senior 70 év felett férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.

Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.

25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Fenőtt férfi


